
1-----ABD Ek Vergi Oranlarında Değişiklik 

ABD Başkanı Trump karşılıklılık esasına dayalı ek vergi oranlarında değişiklik yapan 

Başkanlık Emrini imzalamış olup aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

Türkiye için daha önce %10 olarak belirlenen oran %15'e yükseltilmiştir. 

Değişiklikler 7 Ağustos 2025 tarihinden itibaren geçerli olacaktır. Bu tarihten önce 

yüklenmiş veya transit halinde olan eşya için 5 Ekim 2025'e kadar ithalat 

beyannamesi verilmesi durumunda eski oran uygulanacaktır. 

Ek vergiler halihazırda sektörel ek vergiler tabi ürünlere (Çelik, alüminyum, bakır, 

otomotiv vb.) uygulanmamaya devam edecektir. 

Başkanlık Emrinin Annex I'inde listelenen ülkeler haricindeki ülkeler için ek vergi 

oranı %10 olarak uygulanmaya devam edecektir. 

Çin ile ilgili uygulanacak vergiler 11-12 Ağustos tarihlerinde netleşecektir. 

Farklı ülkelere uygulanacak farklı vergi oranlarına ilişkin liste de aşağıdaki linkte 

yer almaktadır. 

https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/2025/07/further-modifying-the-reciprocal-
tariff-rates/ 

Ticaret Bakanlığının ‘’ABD Tarafından Açıklanan Yeni Gümrük Vergilerinde Türkiye Pozitif 
Ayrıştı’’ başlıklı açıklamasına da aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://ticaret.gov.tr/haberler/abd-tarafindan-aciklanan-yeni-gumruk-vergilerinde-turkiye-
pozitif-ayristi 

2-----Personel Yükseltici Platform ithalatının Gözetim Kıymet Uygulamasından 

Muaf Olduğu Hakkında 

-2023 yılı öncesinde 8428 Gümrük Tarife Pozisyonunda sınıflandırılan insan taşımaya 

mahsus personel yükseltici platformların, 2023 yılı itibariyle 8427 Tarife 

Pozisyonunda sınıflandırılmaya başlanıldığı, 

-Sınıflandırma değişikliği ile bahse konu ürünlerin 2019 yılında uygulamaya konan ve 

esasen forklift ürünleri ithalatındaki gözetimi düzenleyen uygulama kapsamına 

girdiği, 

-Genel Müdürlüklerince yapılan değerlendirme sonucunda bahse konu gözetimden 

personel yükseltici platformların muaf bırakılmasının uygun görüldüğü, 

-Bu çerçevede 29.11.2024 tarihli ve 32737 sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanan2024/12 sayılı İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 

kapsamında 8427 Tarife Pozisyonunda yapılan personel yükseltici platform 

ithalatının, 29.12.2024 tarihinden geçerli olmak üzere anılan gözetim 

uygulamasından muaf tutulduğu, 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü ve İthalat Genel Müdürlüğü yazıları aşağıdaki 

linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=95061 

https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/2025/07/further-modifying-the-reciprocal-tariff-rates/
https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/2025/07/further-modifying-the-reciprocal-tariff-rates/
https://ticaret.gov.tr/haberler/abd-tarafindan-aciklanan-yeni-gumruk-vergilerinde-turkiye-pozitif-ayristi
https://ticaret.gov.tr/haberler/abd-tarafindan-aciklanan-yeni-gumruk-vergilerinde-turkiye-pozitif-ayristi
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=95061


3-----Emniyet Camlarının DİR Kapsamında İthalatında Anti Damping Vergisinin 

Peşin Tahsil Edilmesi Hakkında 

Çin menşeli 7007.19.80.00.28 GTİP te yer alan eşyanın Dahilde İşleme Rejimi 

kapsamında ithalatından doğan geçici veya kati anti-damping vergisi veya 

sübvansiyon vergisinin peşin olarak tahsil edilmesi, tahsil edilen bu verginin 

belgenin kapatma işlemleri tamamlandıktan sonra firmaya iade edilmesi konulu 

İhracat Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

28 Temmuz 2025 Pazartesi gününden itibaren düzenlenecek olan DİİB’lerin ithalat 

listesinde 7007.19.80.00.28 GTİP’in (temperlenmiş veya lamine edilmiş emniyet 

camları”) olması durumunda not belgelere eklenmeye başlanacaktır. 

Öte yandan, 7007.19.80.15 (2025 Gtip:7007.19.80.00.28) Gtip’li “temperlenmiş 

veya lamine edilmiş emniyet camları” nın ithalat listesinde yer aldığı mevcut 

dahilde işleme izin belgelerinde (28 Temmuz 2025 tarihi öncesinde düzenlenen), 

anılan eşya için yukarı yönlü revize yapılmaması gerekmektedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=95216 

4-----İhracat Bedellerinin Merkez Bankasına Satış Zorunluluğu Oranının 

Arttırılması Hakkında 

Bilindiği üzere İhracat Bedeli Kabul Belgesi (İBKB) veya Döviz Alım Belgesi (DAB) 

düzenlenen ihracat bedellerinin en az %25’inin ilgili bankaya satılması zorunludur. 

Bu oran İhracat Genelgesi’ne eklenen Geçici 2’nci madde gereğince geçici olarak 

%35 olarak uygulanmaktadır. 

Uygulama 31 Ekim 2025 tarihine kadar uzatılmış olup ihracat bedellerinin yurda 

getirilmesi konulu genelgenin güncel haline aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

“GEÇİCİ MADDE 3 – (1) Bu maddenin yürürlük tarihinden itibaren 31/10/2025 (dahil) 

tarihine kadar İBKB’ye veya DAB’a bağlanan ihracat bedellerinin en az %35’i İBKB’yi 

veya DAB’ı düzenleyen bankaya satılır. Bu bedeller bankaca Merkez Bankası 

tarafından ilan edilen ve işlem günü için geçerli döviz alış kuru üzerinden aynı gün 

Merkez Bankasına satılır ve Merkez Bankasının banka nezdindeki hesabına aktarılır. 

Söz konusu tutarın tam karşılığı banka tarafından ihracatçıya Türk parası olarak 

ödenir. “ 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/e90670f7-fc2e-453c-acd3-
88098334b484/%C4%B0hracat+Genelgesi.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-
e90670f7-fc2e 

5-----Geçici İthal Taşıtlarda Mülkiyet Değişikliğinde Para Cezası İle Yeniden 

Ülkeyi Girişinde Süre Hesaplaması 

-Geçici ithal edilen taşıtın ülkemizde bulunduğu sırada mülkiyetinin değiştirildiğinin 

taşıtın ülkemizde bulunduğu sırada iç gümrük idarelerince veya taşıtın ülkemizden 

çıkışı esnasında çıkış gümrük idaresince tespit edilmesi durumunda hem taşıtı 

ülkemize getiren rejim hak sahibi hem de taşıtın yeni mülkiyet sahibi hakkında 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=95216
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/e90670f7-fc2e-453c-acd3-88098334b484/%C4%B0hracat+Genelgesi.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-e90670f7-fc2e
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/e90670f7-fc2e-453c-acd3-88098334b484/%C4%B0hracat+Genelgesi.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-e90670f7-fc2e
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/e90670f7-fc2e-453c-acd3-88098334b484/%C4%B0hracat+Genelgesi.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-e90670f7-fc2e


Gümrük Kanunu’nun 238 inci maddesi hükümleri uyarınca cezai işlem uygulanması 

gerektiği, 

-Ayrıca, bu durumun iç gümrük idarelerince tespit edildiği durumlarda ilgili 

cezaların tahsil edilmesinin veya teminata bağlanmasının ardından taşıta 7 güne 

kadar süre verilerek taşıtın yurtdışı edilmesi, 

-Ülkemizde bulunurken mülkiyetini devralan şahıs tarafından bu taşıtın yeniden 

geçici ithal edilmek istenmesi durumunda ise anılan Tebliğin 6 ncı maddesinin 

yedinci fıkrası hükmünün uygulanmaması gerekmektedir. 

‘’(7) Geçici ithal edilmek istenilen taşıta ilişkin mülkiyet değişikliği yapılmış olması 

halinde, taşıtın daha önce Türkiye'de bulunduğu süreler göz önünde 

bulundurulmaz.’’ 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=96146 

6-----ATA Karnelerinde Kefil Kuruluşun Sorumluluğu 

ATA Karnesi işlemlerinde Kefil kuruluşun sadece gümrük vergilerinden sorumlu 

tutulması, Gümrük Kanunu’nun 207’nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi 

uyarınca alınması gereken gecikme zammı ile238 inci maddesi uyarınca alınması 

gereken para cezasından ise karne hamilinin sorumlu tutulması gerektiği konulu 

Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=96301 

7-----Döviz Dönüşüm Desteğinin Yüksek Oranlı Uygulama Süresi Uzatıldı 

2023/5 sayılı Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk lirasına Dönüşümünün 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğin geçici maddesindeki “31/7/2025” ibaresi 

“31/10/2025” şeklinde değiştirilmesine dair tebliğ aşağıdaki linktedir. 

Bilindiği üzere 26.01.2023 tarihli Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk 

lirasına Dönüşümünün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ “in 4’üncü maddesi 

kapsamında, firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerinin banka aracılığıyla Merkez 

Bankasına satışı sırasında, Merkez Bankasınca belirlenecek süre boyunca döviz alımı 

yapmama taahhüdünde bulunulması şartıyla, taahhüt sahibi firmalara dönüşüm kuru 

üzerinden Türk lirasına çevrilen tutarın yüzde 2'si kadar döviz dönüşüm desteği 

sağlanmaktadır. 

Bu oran 3/5/2025 tarihinde yapılan değişiklik ile 31/7/2025 tarihine kadar yüzde 3 

olarak uygulanmış olup 31.10.2025 tarihine kadar %3 olarak uygulanmaya devam 

edecektir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250801-8.htm 

8-----İthalat Kontrol Sistemi 2 -ICS2 -Hatırlatma 

-Avrupa Birliği (AB) İthalat Kontrol Sistemi-2 (ICS2 - Import Control System) isimli 

elektronik gümrük sisteminin üçüncü fazının karayolu ve demiryolu taşımacılıkları 

için 1 Nisan 2025 tarihi itibarıyla AB gümrüklerinde devreye alınacağı, 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=96146
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=96301
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250801-8.htm


-Sisteme veri girişi için ilgili teknik gerekliliklere henüz sahip olmayan ekonomik 

operatörlerin sisteme sorunsuz girişinin temini için, gerekli hazırlıkların 1 Eylül 

2025 tarihine kadar tamamlanması gerektiği, 

-ICS2 Sürüm 3 için karayolu ve demiryolu taşımacılıkları özelinde Avrupa Komisyonu 

tarafından yayımlanan Türkçe broşürlerin ekte iletildiği, 

-Söz konusu tarih itibarıyla AB'ye doğrudan veya AB üzerinden üçüncü ülkelere 

sevkiyat gerçekleştirecek tüm taşımacılık sektörü temsilcilerinin sisteme Giriş Özet 

Beyanı (ENS) sunmasının zorunlu hale geleceği, 

-Bilgilerini ve konunun önemine binaen sistemden etkilenmesi muhtemel tüm 

paydaşların bir kez daha bilgilendirilmeleri ve varsa karşılaşılan sorunlara ilişkin 

vakitlice Bakanlığa bilgi verilmesi, 

Konulu Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki 

linktedir. 

https://files.igmd.org.tr/doc/5082025-132740_ithalat-kontrol-sistemi-2-ics2-deployment-
window-talebi-hatirlatmapdf.pdf 

9-----Öğütücü Bilyalar ve Öğütmeye Mahsus Benzeri Eşyaların İthalatında Ek 

Mali Yükümlülük-Tarife Kontenjanı Uygulaması 

7325.91.00.00.00 ve 7326.11.00.00.00 GTİP lerde yer alan ''öğütücü bilyalar ve 

öğütmeye mahsus benzeri eşyalar' ithalatında 3 yıl süreyle (185-180 ve 175 USD/Ton 

olmak üzere) ek mali yükümlülük şeklinde korunma önlemi uygulanmasına ilişkin 

karar aşağıdaki linktedir. 

Ek Mali yükümlülük şu anda 190 USD/Ton Olarak uygulanmakta olup 26.08.2025 

tarihinden itibaren 185 USD/Ton olarak uygulanmaya devam edecektir. 

Ek mali yükümlülükten muafiyet ile ilgili olarak karar eki listeler menşeli eşyalar 

için tarife kontenjanı açılmış, tarife kontenjanına başvuru/kontenjanın dağıtımı vb. 

usul ve esasların Ticaret Bakanlığınca yayımlanacak bir tebliğ ile ayrıca 

duyurulacağı bildirilmiştir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=96766 

Öğütücü Bilyalar ve Öğütmeye Mahsus Benzeri Eşyaların İthalatında Ek Mali 

Yükümlülükten Muafiyet için Tarife Kontenjanı Uygulaması Konulu Tebliğ 

yayımlandı. 

7325.91.00.00.00 ve 7326.11.00.00.00 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonları altında 

sınıflandırılan eşyaların ithalatında 6/8/2025 tarihli ve 10174 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile yürürlüğe konulan Öğütücü Bilya İthalatında Korunma Önlemi 

Uygulanmasına İlişkin Karar kapsamında, ek mali yükümlülük şeklinde uygulanan 

korunma önleminden muafiyet sağlanması amacıyla açılan tarife kontenjanının 

kullanım usul ve esaslarının düzenlenmesi konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

Tarife kontenjanı miktarı, ek mali yükümlülüğün uygulandığı her bir dönem için, 

Öğütücü Bilya İthalatında Korunma Önlemi Uygulanmasına İlişkin Karar ekinde yer 

alan ülkeler ve gümrük bölgeleri menşeli tarife kontenjanı kapsamı eşyanın tamamı 

https://files.igmd.org.tr/doc/5082025-132740_ithalat-kontrol-sistemi-2-ics2-deployment-window-talebi-hatirlatmapdf.pdf
https://files.igmd.org.tr/doc/5082025-132740_ithalat-kontrol-sistemi-2-ics2-deployment-window-talebi-hatirlatmapdf.pdf
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=96766


için toplam 1.040 ton olarak belirlenmiş olup her bir ülke veya gümrük bölgesi 

menşeli eşya için bir dönemde verilecek tarife kontenjanı 347 tonu 

geçemeyecektir. 

Tarife kontenjanı taleplerine ilişkin başvurular, Ticaret Bakanlığı (Bakanlık) 

internet sitesinde (www.ticaret.gov.tr) yer alan E-İmza Uygulamaları altındaki “E-

imza Uygulamalarına Giriş” bölümünde bulunan “İthalat İşlemleri” kısmında 

elektronik imza ile yapılacaktır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100328 

10----Bebek Beslenme ve Bakım Ürünlerine Damping Soruşturması 

Çin ve Tayland menşeli 3923.21.00.00.01, 3923.21.00.00.09, 3923.29.10.00.01, 

3923.29.10.00.09, 3923.29.90.00.11, 3923.30.10.00.19, 3924.10.00.00.21, 

3924.10.00.00.22, 3924.10.00.00.29, 3924.10.00.00.31, 3924.10.00.00.32, 

3924.10.00.00.39, 3924.90.00.00.11, 3924.90.00.00.19, 3926.90.97.90.16, 

3926.90.97.90.17, 3926.90.97.90.18, 8414.10.81.90.00, 8414.10.89.90.11, 

8414.10.89.90.19 GTİP lerde yer alan “yalnız, plastikten mamul emzik, biberon ve 

diğer bebek beslenme, emzirme ve bakım ürünleri (mama kabı, çatal-kaşık seti, 

mama kaşığı, meyve süzgeci, süt saklama poşeti, alıştırma bardağı (pipetli olanlar 

dahil), süt saklama kabı, diş kaşıyıcı/halkası, emzik askısı/tutacı, manuel burun 

aspiratörü/burun temizleyici, göğüs koruyucu, manuel göğüs pompası, tirle, emzik 

saklama kabı/kutusu, çatal-kaşık saklama kabı, biberon emziği/başlığı, biberon 

şişesi, alıştırma bardağı ucu, burun aspiratörü ucu, manuel göğüs pompası süt 

sağma şişesi)” ithalatında uygulanmakta olan dampinge karşı verginin devamı ile 

ilgili nihai bir gözden geçirme soruşturması açılması konulu tebliğ aşağıdaki 

linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=96921 

11----Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan Kimyasalların 

İthalat Denetimi Tebliğinde Değişiklik 

2025/6 Sayılı Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan Kimyasalların 

İthalat Denetimi Tebliğinde değişiklik yapılmasına dair tebliğ aşağıdaki linktedir. 

Tebliğ gereği ithali yasaklanan ve kontrole tabi olan diğer kimyasallara ilişkin bazı 

değişiklikler yapılmıştır. 

Daha önce ithali tamamen yasak olan Ek-3/A’daki listede yer alan maddeler 

yalnızca laboratuvarlarda referans standart olarak kullanılmak amacıyla ithal 

edilebilecektir. 

Ek-3/B’deki listede yer alan kimyasallar (İthali Kontrole Tabi) ise ancak Kalıcı 

Organik Kirleticiler Hakkında Yönetmeliğin Ek-2’sindeki listede yer alan 

muafiyetlerin sağlanması hâlinde veya bilimsel araştırma ve geliştirme amaçlı veya 

laboratuvarlarda referans standart olarak kullanılma amacıyla ithal edilebilecektir. 

Söz konusu kimyasalların ithalatında, ithalatçı tarafından, Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığına Muafiyet Beyanı Kabul Yazısı (Ek-6) için başvuruda 

bulunulacaktır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100328
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=96921


Tebliğin gümrük işlemleri başlıklı 13. Maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 13- (1) Aşağıdaki belgeler, gümrük beyannamesinin tescili sırasında ilgili 

gümrük idaresince aranır. 

a) 5 inci maddenin birinci fıkrasında yer alan eşyanın ithalatında OTİM Kontrol 

Belgesi. 

b) Ek-2’deki listede yer alan eşyanın ithalatında Hidroflorokarbon Kontrol Belgesi. 

(Florlu Sera Gazları) 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97076 

12----Üretici-İhracatçı Beyanının Düzenlenmesi Hakkında 

-Üretici/İhracatçı Belgesi’nin ihracatı gerçekleştiren firma olan üretici/ihracatçı 

veya tacir firma tarafından usulüne uygun tam ve eksiksiz düzenlenmesi gerektiği, 

-Belgeyi düzenleyen üretici/ihracatçı veya tacir firmanın ıslak imzasının yeterli 

olduğu ikinci bir firmanın ıslak imzasına ihtiyaç duyulmayacağı, 

-Sonradan ibraz edilen Üretici/İhracatçı Belgesinin kabul edilmemesi gerektiği, 

böyle bir durumda, belgenin geçersiz sayılacağı, ilgili ithalat, anılan 

üretici/ihracatçı firma için tespit edilen önlem miktar veya oranından 

yararlanamayacağı, bu durumda, ithalatçı için gümrük idarelerince en yüksek 

önlemin tatbik edileceği, 

- Diğer taraftan, yapılan beyanın ve belge içeriğinin doğruluğuna ilişkin ispat 

yükümlülüğü ithalatçıya ait olduğu, 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97231 

13----Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi-Tareks- Hakkında Tebliğ 

Yayımlandı 

29.12.2011 tarihine yayımlanmış olan 2011/53 sayılı ‘’Dış Ticarette Risk Esaslı 

Kontrol Sistemi Tebliği yürürlükten Kaldırılmış olup yerine yayımlanmış olan 

2025/28 sayılı tebliğ aşağıdaki linktedir. 

Yeni Tebliğ 25/8/2025tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

-Tebliğ ile firmaların ve firmalar adına işlem yapacak kullanıcıların elektronik 

ortamda tanımlanmasına ve yetkilendirilmesine dair usul ve esasları belirlenmiş 

olup firma tanımlama ve kullanıcı yetkilendirme işlemleri artık sadece firma 

yetkilisi tarafından TAREKS üzerinden gerçekleştirilecektir. 

-Her türlü belge sunumu ve başvuru işlemi tamamen elektronik ortamda, nitelikli 

elektronik imza, mobil imza veya e-Devlet şifresi ile yapılabilecektir. 

-Yetkilendirme, azil, askıya alma ve süre uzatımı gibi işlemler; sistem üzerinden 

doğrudan yapılacak, noter onaylı belgeler aranmayacaktır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97076
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97231


-Eski Tebliğe göre Tarekste kayıtlı olan firmalar ve kullanıcıları için yeniden kayıt 

yapılması gerek bulunmamaktadır. Ancak gerek duyulması halinde güncelleme 

yapılması Genel Müdürlük tarafından talep edilecektir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97386 

14----Son yayımlanan ABD Kararnameleri Hakkında UİB Sirküleri 

-30 Temmuz 2025 tarihinde imzalanan bir Başkanlık Kararnamesi ile düşük değerli 

ürünlerin tüm ülkelerden ABD’ye ithalatında geçerli olan "de minimis" gümrük 

vergisi muafiyetinin askıya alındığının bildirildiği, 

-29 Ağustos'ta yürürlüğe girecek söz konusu düzenleme ile, uluslararası posta ağı 

dışındaki yollarla gönderilen, değeri 800 ABD doları veya altında olan ve aksi 

takdirde de minimis muafiyetine hak kazanacak ithal malların geçerli tüm vergilere 

tabi olacağı, 

-Uluslararası posta ağı aracılığıyla gönderilen paketler için ise; Uluslararası Acil 

Ekonomik Güçler Yasası (IEEPA) kapsamında ürünün menşe ülkesine uygulanan 

geçerli tarife oranına eşit bir vergi (advalorem) veya ürünün menşe ülkesi için 

geçerli IEEPA tarife oranına bağlı olarak, paket başına 80 ABD dolarından 200 ABD 

dolarına kadar değişen bir verginin (spesifik) uygulanacağı, 

-Bu ikinci seçeneğin altı aylık süre sonunda son bulacağı ve tüm gönderilerin ad 

valorem (nispi) vergi kapsamında değerlendirileceği, 

-30 Temmuz 2025 tarihinde yayımlanan ayrı bir Başkanlık Kararnamesi ile Brezilya 

hükümetinin ABD'nin ulusal güvenliği, dış politikası ve ekonomisine yönelik 

"olağandışı ve olağanüstü tehdit" oluşturduğu ifade edilerek, Brezilya'ya uygulanan 

gümrük vergisinin %50’ye çıkartıldığı, 

-6 Ağustos 2025 tarihinde yürürlüğe girecek olan söz konusu Karar çerçevesinde 

muafiyet sağlanan ürünler arasında sivil uçaklar ve uçak parçaları, portakal suyu, 

gübreler, Brezilya fındığı, odun türevleri, selüloz, pik demir, demir cevheri, 

elektrikli ekipmanlar ve belirli türde petrol, doğal gaz, kömür ve türevleri gibi 

enerji ürünleri yer almakta olduğu, 

-Diğer taraftan, 1 Ağustos 2025 itibarıyla yarı mamul bakır ürünleri ve bakır yoğun 

türev ürünlerine %50 oranında ek gümrük vergisi getirildiği, Konuya ilişkin olarak 30 

Temmuz 2025 tarihinde yayımlanan bildiride, rafine bakır ithalatına 2027’de %15, 

2028’de ise %30 oranında kademeli vergi uygulanması planlanabileceği ABD iç 

pazarında bakır arzını artırmak amacıyla 2027’den itibaren bakır girdi ve 

hurdalarının %25’inin iç piyasada satılması şartı getirilebileceğinin belirtildiği, 

Konulu Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği Sirküleri aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97541 

15----Tek Sevkiyatla Sevk Edilemeyen Tıbbi Cihazların İthalat Denetimlerinde 

Güncelleme 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97386
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97541


-Tek sevkiyatla ithal edilemeyen MR ve tomografi cihazı gibi tıbbi cihazların ürün 

güvenliği denetim işlemlerinin ancak kurulum sonrası yapılabileceği hususunda 

yeterli kanı oluşması adına ilk olarak firmalar tarafından ürünlerin ithalat aşaması 

öncesinde ilgili denetim birimlerine dilekçeyle başvuru yapılması, 

-Bu başvuru kapsamında, ürünlere ait teknik dosya ve parça listesinin ürünler 

Türkiye gümrük bölgesine getirilmeden önce denetim birimine (Bölge Müdürlüğü) 

sunulması gerektiği, 

 

-Anılan başvurunun ilgili denetim birimince incelenmesini müteakip ürünlerin ilgili 

teknik mevzuata uygun bulunması hâlinde bahse konu başvurunun uygun görüşle 

birlikte Bakanlık Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü’ne bildirileceği, 

-Söz konusu başvurunun Genel Müdürlükçe onaylanmasının ardından başvuru 

dahilindeki nihai ürünlerin, demonte parçalar hâlinde ithal edilmesi ve bu 

parçaların TAREKS tarafından fiili denetime yönlendirilmesi durumunda, anılan 

başvuru muhteviyatı ürünlerin ilk başta sunulan parça listesinde yer alıp 

almadığının denetim birimlerince kontrol edileceği ve parça listesi ile eşleşen 

ürünlere ait ilk ve müteakip başvuruların Koşullu Kabul: Denetleme Sonucu ile 

sonuçlandırılacağı, 

Konulu Ticaret Bakanlığı duyurusuna aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://ugdgm.ticaret.gov.tr/duyurular/tek-sevkiyatla-sevk-edilemeyen-tibbi-cihazlarin-ithalat-
denetimlerinde-guncelleme 

16----Ormancılıkta Kullanılan Traktörlerin Tarife Sınıflandırması Konulu 

Genelge 

Ormancılıkta Kullanılan Traktörlerin Tarife Sınıflandırması Konulu Genelge aşağıdaki 

linktedir. 

-8701.91.10 ila 8701.95.90 tarife pozisyonlarına ilişkin açıklamalarda yer alan 8 

kriterin tamamını sağlayan ATV'lerin 87.01 tarife pozisyonunda, 

-Bu 8 kritere ek olarak "8701.91.10 pozisyonuna" ilişkin açıklama notlarında yer alan 

kriterlerin sağlanması durumunda tekerlekli zirai traktörler ve ormancılıkta 

kullanılan tekerlekli traktörler olarak motor gücüne bağlı olarak 8701.91.10, 

8701.92.10, 8701.93.10, 8701.94.10 ve 8701.95.10 pozisyonlarında, 

-İlk 8 kriteri sağlamayan ATV'lerin ise 87.03 tarife pozisyonunda, 

Sınıflandırılması gerekmektedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97849 

17----Turistik Kolaylıklar Kapsamında Ülkemize Getirilen Yabancı Plakalı Kara 

Taşıtları İçin Yolcu Rehber 

Turistik kolaylıklar kapsamında ülkemize getirilen yabancı plakalı kara taşıtları için 

yolcu rehberinin güncel haline Ticaret Bakanlığının aşağıdaki linkinden ulaşılabilir. 

https://ugdgm.ticaret.gov.tr/duyurular/tek-sevkiyatla-sevk-edilemeyen-tibbi-cihazlarin-ithalat-denetimlerinde-guncelleme
https://ugdgm.ticaret.gov.tr/duyurular/tek-sevkiyatla-sevk-edilemeyen-tibbi-cihazlarin-ithalat-denetimlerinde-guncelleme
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=97849


https://ticaret.gov.tr/gumruk-islemleri/sikca-sorulan-sorular/bireysel/yolcu-beraberi-tasitlar 

18----Bazı Demir Çelik Boru Bağlantı Parçalarının İthalatında Gözetim Fiyat 

Uygulaması 

7307.99.80.00.00 GTİP de yer alan demir veya çelikten boru bağlantı parçalarının 

İthalatında 2,5 USD Brüt kg gözetim fiyat uygulaması başlatılması konulu tebliğ 

aşağıdaki linktedir. 

Tebliğ 15.08.2025 gününü takip eden 30. Gün yürürlüğe girecektir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98314 

19----Labubu İsimli Pelüş Eşyanın Tarife Sınıflandırması Hakkında 

Labubu kurgusal karakterin yer aldığı anahtarlıkların, boyutları, baş, el ve ayak 

kısmının hareket kabiliyetinin olması, içi elyaf ile doldurulmuş yumuşak bir dokuya 

sahip olması, çizgi roman figüründen esinlenerek tasarlanması, oyuncak firması 

tarafından satışa sunulmuş olması özellikleri nedeniyle hayvanlar ve insan dışı 

yaratıkları tasvir eden oyuncak olarak 9503.00.41.00.00 GTİP de sınıflandırılması 

gerektiği konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98469 

20----Masaj Koltuğu Cinsi Eşyanın Tarife Sınıflandırması Hakkında 

Masaj koltuğu ticari tanımlı eşyanın tarife sınıflandırmasında yaşanan tereddütlerin 

giderilmesi amacıyla yayımlanan Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki 

linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98624 

21----Türkiye ile Katar Arasında Yapılan Mal Ticareti Anlaşmasında 

Kullanılacak Menşe İspat Belgesi 

01.08.2025 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar 

Devleti Hükümeti arasındaki Ticaret ve Ekonomik Ortaklık Anlaşması (TEOA) 

kapsamında bulunan ve Anlaşmanın tercihli menşe kurallarını karşılayan eşya için 

bu aşamada Katar tarafı gümrük idarelerince sadece EUR.1 Dolaşım Belgesinin 

düzenlenebileceği ve fatura beyanına yönelik hükümlerin bu aşamada 

işletilemeyeceği bildirildiğinden, söz konusu Anlaşma kapsamında Katar'dan 

yapılacak ithalatlarda BİLGE Sisteminde istenen belgelerde, sadece EUR.1 Dolaşım 

Belgesinin yer alması gerektiği konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki 

linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98779 

22----Posta ve Hızlı Kargo Şirketlerinin Sorumlulukları ve Uygulanabilecek 

Cezalar Hakkında 

https://ticaret.gov.tr/gumruk-islemleri/sikca-sorulan-sorular/bireysel/yolcu-beraberi-tasitlar
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98314
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98469
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98624
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98779


Gümrük Kanunun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkındaki 15481 Sayılı Kararın 

‘’Posta ve Hızlı Kargo Şirketlerinin Sorumlulukları ve Yetkinin İptali’’ başlıklı 128. 

Maddesinin 4. fıkrası değiştirilmiş olup ilgili karar aşağıdaki linktedir. 

-Posta idaresi veya hızlı kargo taşımacılığı yapan şirketlerin, kararın ilgili kısmında 

yer alan hükümlere aykırı davrandıklarının tespiti halinde, fiilin daha ağır bir cezai 

yaptırımı gerektirmemesi durumunda basitleştirilmiş gümrük beyannamesi kapsamı 

usulsüzlüğe konu her bir taşıma senedi için Gümrük Kanunun 241 inci maddesinin 

birinci fıkrası uyarınca işlem yapılacaktır. 

-Ancak, 126’ncı maddenin birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri kapsamında yapılan 

beyanda, basitleştirilmiş gümrük beyannamesi içeriği birden fazla taşıma senedinde 

düzeltmeye konu veri alanının aynı mahiyette olması durumunda, Kanunun 241 inci 

maddesinin birinci fıkrası yalnızca basitleştirilmiş gümrük beyannamesi için 

uygulanacaktır. 

Bahsedilen 126. Maddenin a ve c bentleri aşağıdadır. 

Değişiklik yapılan 128. Maddenin 4. fıkrasının değişmeden önceki hali de yine 

aşağıdadır. 

MADDE 126- 

Kanunun 225 inci maddesi uyarınca, posta yolu ve hızlı kargo taşımacılığı 

kapsamında gelen ya da gönderilen; 

a) Bakanlıkça basitleştirilen gümrük beyanı kapsamında serbest dolaşıma giriş 

rejimine konu; 

1) 45 inci madde kapsamındaki eşyanın, 

2) 58 inci madde kapsamındaki eşyanın, 

3) 62’nci maddenin birinci, ikinci ve üçüncü fıkraları kapsamındaki eşyanın, 

4) KDV ve ÖTV istisna belgelerine sahip kurumlar tarafından getirilecek olan 69 

uncu, 70 inci ve 71 inci maddeler kapsamındaki eşyanın, 

5) 86’ncı madde kapsamındaki eşyanın, 

6) 91 inci madde kapsamındaki eşyanın, 

7) 100’üncü maddenin birinci fıkrasının (ö) bendi kapsamındaki eşyanın, 

8) Elçilik, konsolosluk veya milletlerarası kuruluşlar adına gelen diplomatik eşyanın, 

c) Bakanlıkça basitleştirilen gümrük beyanı kapsamında ihracat rejimine konu; 

miktarı brüt 30 kilogramı ve değeri 1500 Avroyu geçmeyen eşyanın, 

Gümrük beyanı dahil tüm gümrük işlemlerine ilişkin faaliyetlerinin takip edilip 

sonuçlandırılmasında, posta idaresi ile Bakanlıkça belirlenen koşulları taşıyan hızlı 

kargo taşımacılığı yapan şirketler dolaylı temsilci olarak yetkili kılınabilir. 

Sorumluluk ve yetkinin iptali 



(4) 126.ncı madde uyarınca yetkilendirilen posta idaresi veya hızlı kargo taşımacılığı 

yapan şirketlerin, bu Kısımda yer alan hükümlere aykırı davrandıklarının tespiti 

halinde, fiilin daha ağır bir cezai yaptırımı gerektirmemesi durumunda usulsüzlüğe 

konu her bir gönderi için Kanunun 241. İnci maddesinin birinci fıkrası uyarınca işlem 

yapılır. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98934 

23----Dahilde İşleme Rejim Kararında Değişiklik Yapılmasına Dair Karar-

16.08.2025 

2005/8391 sayılı Dahilde İşleme Rejim Kararında Değişiklik Yapılmasına Dair 10211 

sayılı Karar aşağıdaki linktedir. 

-İhraç edilen ürün bünyesinde taahhüt edilenden daha az ithal ürün kullanılması 

nedeniyle gerçeği yansıtmadığı tespit edilen gümrük beyannamesi kapsamında 

ihracı gerçekleşmediği tespit edilen ithal eşyasına ilişkin alınmayan vergi ithal tarihi 

itibariyle gümrük kanunu ve 6183 sayılı kanun hükümlerine göre tahsil edilecektir. 

-Kararın ‘’Yetki’’ Başlıklı 26. Maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. Ticaret 

Bakanlığı aşağıdaki konularda yetkili kılınmıştır. 

“Bakanlık, dahilde işleme izin belgesi/dahilde işleme izni müracaatlarına ve 

revize başvurularına ilişkin genel ve ticaret politikası önlemleri bazında sektörel 

potansiyel ve risk değerlendirmesi yapmaya, yapılan değerlendirme sonuçlarına 

göre 6 nci maddede belirlenen teminat oranlarını değiştirmeye,(YYS-OKS Belgesi 

firmalara uygulanan oranlar dahil) teminat türünün belirlenmesine yönelik 

düzenlemeler yapmaya ya da belge/izin müracaatının 4458 sayılı Gümrük 

Kanununun 117 nci maddesinin birinci fıkrası hükmü saklı kalmak kaydıyla geri 

ödeme sistemi kapsamında değerlendirilmesine, bu kapsamdaki gerekli 

önlemleri almaya ve yapılacak düzenlemelere ilişkin usul ve esasları 

belirlemeye yetkilidir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=99089 

Dahilde İşleme Rejimi Mevzuatında Yapılan Değişiklik Hakkında Açıklama 

Yazısı 

-17/1/2025 tarihli ve 2005/8391 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 

"Dahilde İşleme Rejimi Kararında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar'ın, 16/8/2025 

tarihli ve 32988 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe girdiği, 

-Karar değişikliği ile rejimin daha efektif kullanımının temin edilebilmesi amacıyla, 

belge sürelerine ilişkin düzenlemeler başta olmak üzere atılacak adımlara ilişkin 

mevzuat çalışmalarının yeknesak bir biçimde Tebliğ'de yer almasını teminen 

düzenleme yapıldığı, 

-16/8/2025 tarihli ve 32988 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Karar’ın geçici 1 inci maddesi, "Bu Kararın lehe olan hükümleri, bu Kararın 

yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış olan 

dahilde işleme izin belgelerine/dahilde işleme izinlerine de uygulanır." hükmünü 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=98934
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=99089


amir olduğundan 16/8/2025 tarihinden önce Karar’ın 23 üncü maddesinin mülga 5 

inci fıkrası uyarınca müeyyide tatbik edilen ve henüz ihracat taahhüt hesabı 

kapatılmamış olan dahilde işleme izin belgelerine/izinlerine ek süre tanınması 

imkanı hasıl olduğu, 

-Dahilde İşleme Rejimi kapsamında hakların kötüye kullanılması halinde 

uygulanacak yaptırımların, belge sürelerinin etkin takibi ve bazı kısıtlamaların 

kaldırılmasına ilişkin düzenlemeler hakkındaki değişikliklerin iletildiği, 

Konulu İhracat Genel Müdürlüğü yazısı da ayrıca aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=101723 

24----Yağlık Ayçiçeği Tohumu Kayda Alma Uygulaması 

Ege İhracatçılar Birliğine ait bilgilendirme aşağıdaki gibidir. 

Bilindiği üzere, İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2022/1) 

kapsamında, 1206.00.91.00.19 ve 1206.00.99.00.19 Gtip’li yağlık ayçiçeği tohumu 

ithalatında 700$/ton referans kıymet esas alınarak kayıt belgesi düzenlendiği 

duyurulmuştu. 

Bu defa Ticaret Bakanlığından alınan yazıda; 20/08/2025 (bugün) itibariyle yağlık 

ayçiçeği tohumu ithalatında kayıt belgesi düzenlenirken referans kıymetin 580 

$/ton olarak esas alınacağı bildirilmektedir. 

https://www.eib.org.tr/Sayfa.Asp?SI_Id=A4B9A4730E&HID=2634C644B21B432634C644B21B4
32634C644B21B432634C644 

25----TAREKS Uygulama Rehberi Yayımlandı 

TAREKS aracılığıyla yapılan işlemlere konu olacak firmaların ve kullanıcıların 

elektronik ortamda tanımlanmasına ve yetkilendirilmesine dair usulleri belirleyen 

“Dış Ticarette Risk Esaslı Kontrol Sistemi Hakkında Tebliği (Ürün Güvenliği ve 

Denetimi:2025/28)”, 25 Ağustos 2025 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

Bu bağlamda firmalar ile kullanıcıların sisteme tanımlanmasını ve yetkilendirilmesi 

hakkındaki kılavuz yayımlanmış olup duyurumuz ekinde bulabilirsiniz. Tanımlama ve 

yetkilendirme işlemlerinin 25 Ağustos 2025 tarihi itibarıyla söz konusu rehbere 

uygun olarak gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100019 

26----Gümrük Yönetmeliğinde Yapılan Değişiklik ile Antrepo Açma Şartları 

Değişti 

22 Ağustos 2025 tarih ve 32994 sayılı Resmî Gazete de yayımlanan değişiklik ile; 

-Genel antrepo olarak açılıp işletilmesi istenen yerlerin toplam alanının en az 

%20'sinin kapalı alan olması şartı getirildi. 

-Aynı işleticinin aynı gayrimenkul üzerindeki antrepoları tek bir gümrük 

müdürlüğüne bağlı olması hükmü eklendi. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=101723
https://www.eib.org.tr/Sayfa.Asp?SI_Id=A4B9A4730E&HID=2634C644B21B432634C644B21B432634C644B21B432634C644
https://www.eib.org.tr/Sayfa.Asp?SI_Id=A4B9A4730E&HID=2634C644B21B432634C644B21B432634C644B21B432634C644
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-Asgari iki yıldır faaliyette bulunma şartı üç yıl olarak değiştirildi. 

-Şirketlerin ödenmiş sermaye tutarları yükseltildi. 

Bakanlık antrepo sayılarına gümrük idaresi veya bölge müdürlüğü nezdinde sayı 

kısıtlaması getirebilecek. Yeni antrepo açma talepleri yatırım izni de göz önüne 

alınarak önceki asgari 2 takvim yılındaki hacim göz önüne alınarak 

değerlendirilecektir 

Genel antrepolarda uygulanacak yıllık fiyat tarifesi, antrepo işleticileri tarafından 

ocak ayı sonuna kadar ilgili gümrük ve dış ticaret bölge müdürlüğüne gönderilecek 

ve gümrük ve dış ticaret bölge müdürlüğünce kurumsal internet sitesinde 

yayımlanacaktır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250822-3.htm 

Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Karşılaştırma 

Tablosu-22.08.2025 

Gümrük Yönetmeliğinin antrepolar ile ilgili hükümlerinde 22.08.2025 tarihinden 

yapılan değişiklikler ile ilgili karşılaştırma tablosu da ayrıca aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=101103 

27----Muhtelif Mafsal Halkalı Zincirler ve Aksamlarının İthalatında Dampinge 

Karşı Vergi Uygulaması 

Avrupa Birliği (İspanya hariç olmak üzere) menşeli/çıkışlı 7315.11.90.00.11, 

7315.11.90.00.19, 7315.12.00.00.11, 7315.12.00.00.19 ve 7315.19.00.00.00 gümrük 

tarife istatistik pozisyonları altında yer alan “muhtelif mafsal halkalı zincirler ve 

aksamı” tanımlı eşyanın ithalatında 1200 ABD doları/Ton olmak üzere dampinge 

karşı vergi uygulaması başlatılması konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100483 

28----Suni Deri İthalatına Dampinge Karşı Vergi Soruşturması 

Birleşik Arap Emirlikleri, İtalya ve Mısır menşeli/çıkışlı5903.20gümrük tarife 

pozisyonu altında sınıflandırılan “mensucat, poliüretanla emdirilmiş, sıvanmış, 

kaplanmış veya lamine edilmiş-deri taklidi/diğerleri” (poliüretan suni deri) 

ithalatına yönelik bir dampinge karşı vergi soruşturması açılması konulu tebliğ 

aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100638 

29----Kimyasalların Kaydı- Değerlendirilmesi-İzni ve Kısıtlanması Hakkında 

Yönetmeliğin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar 

23 Haziran 2017 tarih ve 30105 sayılı Resmî Gazete ‘de yayımlanan "Kimyasalların 

Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması Hakkında Yönetmelik’te (KKDİK 

Yönetmeliği), kimyasalların kayıt son tarihlerinin yeniden düzenlenmesine ilişkin 

23/12/2023 tarihinde değişiklik yapılmıştır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250822-3.htm
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=101103
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100483
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100638


KKDİK Yönetmeliğinin uygulanmasının kolaylaştırılması hızlandırılması amacıyla 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı- Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğünün 

hazırlanan "KKDİK Yönetmeliğinin Uygulanmasına ilişkin Usul ve Esaslar" konulu 

yazıya aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://webdosya.csb.gov.tr/db/cygm/icerikler//kkdik-usul-esas-20250812134325.pdf 

30----Sentetik Filament İplikten Dokunmuş Mensucat -Giyim İçin Olanlar-

İthalatında Dampinge Karşı Vergi Uygulaması 

Mısır menşeli/çıkışlı 54.07 gümrük tarife pozisyonu altında sınıflandırılan ve Tebliğ 

eki listede GTİP numaraları ve eşya tanımı belirtilen “sentetik filament iplikten 

dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” ithalatında dampinge karşı vergi 

uygulanması konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102033 

31----İlgili Kurumca İthaline İzin Verilmeyen Eşyanın Mahrece İadesi Transiti 

veya İmhası İçin İzne Gerek Olup Olmadığı Durumlar Hakkında 

-İthalat Genel Müdürlüğünden alınan yazılarda Genel Müdürlükleri uhdesinde 

bulunan mevzuat kapsamı eşyanın, Gümrük Kanunu’nun 235/4(b) maddesi 

çerçevesinde transit işleme konu olması durumunda, konunun Genel Müdürlükleri 

görev ve yetki alanı kapsamında sonuçlandırılmasının uygun olacağı, 

MADDE 235 

1.Serbest dolaşıma giriş rejimine tabi tutulan eşyaya ilişkin olarak, yapılan 

beyan ile muayene ve denetleme veya teslimden sonra kontrol sonucunda; 

c) Eşyanın ithali, belli kuruluşların vereceği ve gümrük idaresine ibrazı veya 

beyanı zorunlu olan lisans, izin, uygunluk belgesi veya bu belgeler yerine geçen 

bilgiye bağlı olmasına rağmen, eşya belge veya bilgiye tabi değilmiş ya da belge 

veya bilgi alınmış gibi beyanda bulunulduğunun tespit edilmesi hâlinde, varsa 

eşyanın fark gümrük vergilerinin alınmasının yanı sıra, gümrüklenmiş değerinin 

iki katı idari para cezası verilir. 

4.b) Birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen eşya, yükümlü talebi doğrultusunda 

mahrecine iade, ilgili kurum ya da kuruluşun uygun görüşü ile doğrudan ya da 

serbest bölge üzerinden üçüncü ülkeye transit veya ihraç kaydıyla satış ya da 

masrafları sahibince karşılanmak koşuluyla imha suretiyle tasfiye edilmek üzere 

bulunduğu gümrük idaresine terk edilir. 

-Mezkûr yazılar çerçevesinde İthalat Genel Müdürlüğü uhdesinde bulunan genel 

düzenleyici idari işlemler kapsamında belgeye tabi olan ancak bu belgenin temin 

edilemediği durumlarda Gümrük Yönetmeliğinin181/4(ç)maddesinin 

uygulanmasında (beyannamenin tescilinden önce) İthalat Genel Müdürlüğün 

görüşleri alınmaksızın işlemlerin tekemmül ettirilmesinin uygun bulunduğu, 

Konulu Gümrükler Genel Müdürlüğü yazısı aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100948 

https://webdosya.csb.gov.tr/db/cygm/icerikler/kkdik-usul-esas-20250812134325.pdf
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102033
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=100948


32----Bazı Dokunmamış Mensucatlar ile Deri Taklitlerinin İthalatına Dampinge 

Karşı Vergi Soruşturması 

Birleşik Arap Emirlikleri, İtalya ve Mısır menşeli/çıkışlı5603.14gümrük tarife 

pozisyonu altında sınıflandırılan “Yalnız, poliüretanla kaplanmış, sıvanmış veya 

lamine edilmiş dokumaya elverişli suni ve sentetik liflerden m2ağırlığı 150gr.ıgeçen 

dokunmamış mensucat” ile 3921.13 gümrük tarife pozisyonu altında sınıflandırılan 

“Yalnız, dokumaya elverişli maddelerden mesnedi bulunan, m2ağırlığı 150gr.ıgeçen 

deri taklitleri” ithalatına yönelik bir dampinge karşı vergi soruşturması açılması ve 

açılan soruşturmanın usul ve esaslarının belirlenmesi konulu tebliğ aşağıdaki 

linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=101258 

33----Kontrplak İthalatına Dampinge Karşı Vergi Soruşturması 

Malezya menşeli/çıkışlı 4412.10, 4412.31, 4412.33, 4412.34 ve 4412.39 Tarife alt 

pozisyonlarında yer alan “kontrplaklar” ithalatına ilişkin olarak, “Mentakab 

Veneerand Ply woodS DN. BHD.” firmasına yönelik yeni ihracatçı için gözden 

geçirme soruşturması açılması konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=101413 

34----AB ve ABD Gümrük Vergilerine İlişkin Anlaşma Hakkında Duyuru 

Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri arasında başta gümrük vergileri olmak 

üzere, ticaret ve yatırım ilişkilerine yönelik daha önce üzerinde siyasi uzlaşıya 

varılan Çerçeve Anlaşmaya ilişkin yapılan ortak açıklama ve anlaşmaya ilişkin 

önemli hususlar ile ilgili Ege İhracatçı Birlikleri duyurusuna aşağıdaki linkten 

ulaşılabilir. 

https://www.eib.org.tr/Sayfa.Asp?SI_Id=A4B9A4730E&HID=24813D13A2804A24813D13A2804A
24813D13A2804A24813D13 

35----ABD Section 232 Türev Ürünleri Listesine Yapılan Eklemeler Hakkında 

-10 Şubat 2025 tarihinde imzalanan Başkanlık Kararları çerçevesinde, ABD’nin 

Ticareti Genişletme Yasası’nın 232. Bölümü (Section 232) uyarınca uygulanan çelik 

ve alüminyum önlemlerinin kapsamının genişletildiği ve yeni türev ürünlerinin ilave 

gümrük vergilerine tabi olup olmayacağını belirlemek amacıyla bir başvuru sistemi 

devreye alındığı, 

- Vaşington Ticaret Müşavirliğimizden Ticaret Bakanlığına iletilen yazıda ABD 

Ticaret Bakanlığı’na bağlı Sanayi ve Güvenlik Bürosu (BIS) tarafından duyurulan ve 

19 Ağustos 2025 tarihli ABD Resmî Gazetesi’nde yayımlanan ekli değişiklik 

çerçevesinde 407 adet yeni GTİP kodu çelik ve alüminyum türev ürünleri listesine 

eklendiği belirtildiği, 

-Buna karşılık, 60 GTİP kodunun halen yürütülmekte olan diğer Section 232 veya 

ticaret politikası soruşturmaları göz önünde bulundurularak listeye dahil edilmediği, 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=101258
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=101413
https://www.eib.org.tr/Sayfa.Asp?SI_Id=A4B9A4730E&HID=24813D13A2804A24813D13A2804A24813D13A2804A24813D13
https://www.eib.org.tr/Sayfa.Asp?SI_Id=A4B9A4730E&HID=24813D13A2804A24813D13A2804A24813D13A2804A24813D13


-Bahse konu türev ürünlerine yönelik Section 232 önlemleri 18 Ağustos 2025 

itibarıyla yürürlüğe girdiği, 

-Söz konusu önlemler yalnızca ilgili GTİP kodları altındaki ürünlerin çelik ve/veya 

alüminyum içeriği üzerinden uygulanacağı, ürünlerin çelik/alüminyum dışında kalan 

içeriği için ise mütekabiliyet esaslı vergiler ve mevcut diğer ticaret önlemleri 

geçerliliğini koruyacağı, 

-Diğer taraftan, ABD Gümrük ve Sınır Muhafaza Birimi (CBP) tarafından yayımlanan 

uygulama rehberleri (CSMS #65936570 – çelik, CSMS #65936615 – alüminyum) ile 

uygulama esaslarının belirlenmiş olduğu ve ekte yer alan güncellenmiş GTİP listeleri 

kamuoyuna duyurulduğu, 

-Yeni eklenen türev ürünleri için (ürün kodları arasında otomotiv parçaları, ev 

aletleri, bazı makine ve ekipmanlar, profil, ray ve boru bağlantı parçaları gibi pek 

çok sektörü ilgilendiren ürünler bulunuyor) tüm ülkelere %50 oranında ilave vergi 

(Birleşik Krallık için %25) uygulanacağı, 

Konulu duyuruya Orta Anadolu İhracatçı Birliklerinin aşağıdaki linkinden ulaşılabilir. 

https://oaib.org.tr/Uploads/Sirkuler/2025148-8583.pdf 

36----Cam Sofra Mutfak Ve Ev Eşyalarının İthalatına Dampinge Karşı Vergi 

Soruşturması 

Çin ve Mısır menşeli 70.13 tarife pozisyonunda sınıflandırılan “sofra, mutfak, 

tuvalet, yazıhane, ev tezyinatı ve benzeri işler için cam eşya (70.10 ve 70.18 

pozisyonundakiler hariç)” eşya tanımlı “cam ev eşyası” ürününe yönelik bir 

dampinge karşı vergi soruşturması açılması ve açılan soruşturmanın usul ve 

esaslarının belirlenmesi konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102343 

37----İhracatçılara Hususi Damgalı-Yeşil- Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslarda 

Değişiklik 

27 Ağustos 2025 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan İhracatçılara Hususi Damgalı 

(Yeşil) Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Kararın 10. Maddesinde 

değişiklik yapılmasına dair karar aşağıdaki linktedir. 

-Firmanın yeşil pasaport alabilme şartlarından herhangi birini kaybetmesi halinde, 

bu durumu 3 gün içerisinde işlem yaptığı Bölge Müdürlüğüne bildirmesi 

gerekmektedir. 

-Firma yetkilisi Kanunda belirtilen suçlardan dolayı yeşil pasaport alma hakkını 

kaybettiğinde bu durum 3 gün içinde bildirilmezse hem ilgili firma yetkilisine hem 

de firmanın diğer yetkililerine 4 yıl boyunca yeşil pasaport verilmeyecektir. 

-Firma yetkilisinin firmayı temsile yetkisi kalmadığında bu durumu 3 gün içinde 

bildirilmezse, ilgili firma yetkilisine 4 yıl boyunca yeşil pasaport verilmeyecektir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102498 

https://oaib.org.tr/Uploads/Sirkuler/2025148-8583.pdf
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102343
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102498


38----Sentetik Filament İplikten Dokunmuş Mensucat -Giyim İçin Olanlar-

İthalatına Firma Bazlı Dampinge Karşı Vergi Soruşturması 

Malezya menşeli/çıkışlı 5407 tarife pozisyonunda y er alan “sentetik filament 

iplikten dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)”ın ithalatına ilişkin)” ın Power 

Fabric SDN. BHD.” firmasına yönelik yeni ihracatçı için dampinge karşı vergi 

uygulanması konusunda gözden geçirme soruşturması açılmasına karar verilmesi 

konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102188 

39----Mobilya Üretici ve İthalatçılarının Tüketicilere Yönelik Yükümlülükleri 

Konulu Duyuru 

-Mobilya üretici ve ithalatçılarının, tüketicilere yönelik ürettikleri veya ithal 

ettikleri ürünler için iki yıl geçerli garanti belgesi düzenlemelerinin, 

·Tüketicilerin kullanımına sunulan ürünler için Türkçe tanıtma ve kullanma kılavuzu 

hazırlamalarının, 

·Satıcıların sattıkları ürünlerin garanti belgesi ve tanıtma kullanma kılavuzlarını 

kâğıt üzerinde yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı aracılığı ile tüketicilere 

verme yükümlülüğünü yerine getirmelerinin, 

·Üretici ve ithalatçı firmaların, ürünlerin 10 yıllık kullanım ömrü süresince satış 

sonrası bakım ve onarım hizmetlerini sağlamak üzere asgari bir adet yetkili servis 

istasyonunu, yeterli teknik kadroya sahip şekilde kurmaları ve bu servis 

istasyonlarını Bakanlığa bildirerek satış sonrası hizmet yeterlilik belgesi almalarının, 

·Ürünlerin onarımında yönetmelikle belirlenen 20 günlük azami tamir sürelerini 

aşmamalarının, 

Zorunlu olduğu, başta yukarıda belirtilen hususlar olmak üzere ilgili mevzuat 

hükümlerine uygun hareket etmeyen firmalar hakkında, tespit edilen aykırılığın 

türüne göre 6502 sayılı Kanunun 77’nci maddesi uyarınca idari para cezaları 

uygulanabileceği, 

Konulu İzmir Ticaret Odası duyurusuna aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

https://www.izto.org.tr/tr/duyurular/genel-duyurular/satis-sonrasi-hizmetler-hakkinda2808 

40----Boru Bağlantı Parçalarının İthalatına Dampinge Karşı Vergi Soruşturması 

Mısır menşeli 7307.19 tarife alt pozisyonu altında sınıflandırılan “diğerleri” başlığı 

altındaki boru bağlantı parçalarının ithalatına yönelik bir dampinge karşı vergi 

soruşturması açılması ve açılan soruşturmanın usul ve esaslarının belirlenmesi 

konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102963 

41----Rulo Halinde Olmayan Sıcak Haddelenmiş Yassı Çelik-Kalın Levha-

İthalatına Dampinge Karşı Vergi Uygulaması 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102188
https://www.izto.org.tr/tr/duyurular/genel-duyurular/satis-sonrasi-hizmetler-hakkinda2808
https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=102963


Güney Kore menşeli 7208, 7211 ve 7224 tarife alt pozisyonlarında yer alan bazı 

“rulo halinde olmayan sıcak haddelenmiş yassı çelik” (kalın levha) ürününün 

ithalatında tebliğde belirtilen oranlarda dampinge karşı vergi uygulaması 

başlatılması konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=103118 

42----Elektrikli Termosifon-Depolu Su Isıtıcılarının İthalatında Dampinge Karşı 

Vergi Uygulaması 

Çin, İtalya ve Sırbistan menşeli 8516.10.80.00.19 GTİP de yer alan “diğerleri” eşya 

tanımlı “termosifon-elektrikli, depolu su ısıtıcısı” ürününün ithalatında tebliğde 

belirtilen oranlarda dampinge karşı vergi uygulanması konulu tebliğ aşağıdaki 

linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=103273 

43----Gazla Çalışan Anında Su Isıtıcıların İthalatında Dampinge Karşı Vergi 

Uygulaması 

Çin menşeli 8419.11.00.00.00 GTİP de yer alan “gazla çalışan anında su ısıtıcılar” 

ürününün ithalatında tebliğde belirtilen oranlarda dampinge karşı vergi uygulanması 

konulu tebliğ aşağıdaki linktedir. 

https://www.lojiblog.com/services/viewer.php?data=103428 
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